



## Britta Aagaard Holding ApS

Røddalsminde 84  
8300 Odder  
CVR-nr. 34079099

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2021

---

**Britta Aagaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Britta Aagaard Holding ApS

Røddalsminde 84

8300 Odder

CVR-nr.: 34079099

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Britta Aagaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.445 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(123.525)</b>	<b>(22.406)</b>
Andre finansielle indtægter		3.259.456	2.380.810
Andre finansielle omkostninger		0	41.556
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.135.931</b>	<b>2.399.960</b>
Skat af årets resultat	1	(690.463)	(115.720)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.445.468</b>	<b>2.284.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	110.600
Overført resultat		(1.554.532)	2.173.640
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.445.468</b>	<b>2.284.240</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.792.623	14.830.653
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>14.792.623</b>	<b>14.830.653</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.792.623</b>	<b>14.830.653</b>
Andre tilgodehavender		2.238.617	1.404.029
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.238.617</b>	<b>1.404.029</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.680.712	17.858.164
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.680.712</b>	<b>17.858.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.572.405</b>	<b>372.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.491.734</b>	<b>19.634.454</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.284.357</b>	<b>34.465.107</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		32.528.223	34.082.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>36.628.223</b>	<b>34.293.355</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.125	105.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	0
Skyldig skat		527.271	65.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>656.134</b>	<b>171.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>656.134</b>	<b>171.752</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.284.357</b>	<b>34.465.107</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	34.082.755	110.600	34.293.355
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(1.554.532)	4.000.000	2.445.468
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>32.528.223</b>	<b>4.000.000</b>	<b>36.628.223</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	686.935	115.720
Regulering vedrørende tidligere år	3.528	0
	<b>690.463</b>	<b>115.720</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	14.830.653
Afgange	(38.030)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.792.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.792.623</b>
